HATAROZAT MELLEKLET

HELYHEZ KOTOTT LEGSZENNYEZO FORRASOK KIBOCSATASI HATARERTEKEI

A légszennyez6 forrds azonosit6 adatai

Kdrnyezetvédelmi Terlleti Jel: 103110456

A telephely megnevezése: KVA Kokszol6 Telephely

A telephely cime: 2400 Dunaujvaros, Vasmd tér 1-3

KUJ: 104114663

Ugyfél neve: Duna Furnace Dunai Vasmii Kft.

Ugyfél cim: 1054 Budapest 05. ker., Szemere utca 17. 1. em. 4. ajt6 (Magyarorszag)
A technolbgia azonositéja: 1 Besorolas: 5555

A technoldgia megnevezése: Szénelb6készités (kokszolhat6 szénelegy torése)

A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok
Megnevezés Kaéd Forras HE értelmezés

Szilard anyag 7 P17 Altalanos:10 osztaly

A technolégiahoz tartozé pontforrasok, melyeken a kévetkez6kben kdzreadott kibocsatasi koncentracidk érvényesek

P17 Szénel6készité tzem, V. lIégtechnika Il. kémény

A technolégia kibocsatasi hatarértékei

Légszennyez6 anyag Ervénves év.név- Témegaram
(anyagosztaly) 4 I ’ Hatarérték kiuszobérték 0%
megnevezése kg/h
10 csoport 2023.3 20.0 mg/m3 véggaz 0.5

Az 10 osztélyra (szilard anyag) vonatkozé kibocsatasi hatarérték 0,5 kg/h tdmegaram kiiszébérték alatt 150 mg/m3

Verziészam: 4



A technolégia azonositdja:

A technol6gia megnevezése:

Megnevezés

Ammonia

METAN

SZEN-DIOXID

Szilard anyag

Szén-monoxid

Ammonia

METAN

SZEN-DIOXID

Szilard anyag

Szén-monoxid

Szilard anyag

Kén-hidrogén

Kén-oxidok ( SO2 és SO3 ) mint SO2
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2
Szilard anyag

Szén-monoxid

Kén-hidrogén

Kén-oxidok ( SO2 és SO3 ) mint SO2
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2
Szilard anyag

Szén-monoxid

2

Kokszgyartas, |. Blokk

A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok

Kéd

6

100

999

100

999

Besorolas:

Forras
D1
D1
D1
D1
D1
D2
D2
D2
D2
D2
D30
P1
P1
P1
P1
P1
P29
P29
P29
P29

P29

5555

HE értelmezés

Altalanos: anyagra
Hatarértékkel nem szabalyzott
Hatarértékkel nem szabalyzott
Eljaras specifikus alapon
Eljaras specifikus alapon
Altalanos: anyagra
Hatarértékkel nem szabalyzott
Hatarértékkel nem szabalyzott
Eljaras specifikus alapon
Eljaras specifikus alapon
Eljaras specifikus alapon
Altalanos: anyagra

Altalanos: anyagra

Altalanos: anyagra

Eljaras specifikus alapon
Eljaras specifikus alapon
Altalanos: anyagra

Altalanos: anyagra

Altalanos: anyagra

Eljaras specifikus alapon

Eljaras specifikus alapon

A technolégiahoz tartozé pontforrasok, melyeken a kovetkez6kben kozreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek

D1 I. sz. kokszoldblokk, 1. sz. blokkszakasz feliilete
D2 I. sz. kokszoldblokk, 2. sz. blokkszakasz fellilete
D30 Nedves oltétorony fellilete
P1 I. sz. kokszoloblokk flistgaz kéménye
P29 I. sz. Kokszoléblokk 2. fiistgaz kéménye

2
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A technolégia kibocsatasi hatarértékei

Légszennyezd anyag Ervénves év.név- Tomegaram
(anyagosztaly) 4 o ' Hatéarérték kiiszobérték 0%
megnevezése ka/h
SZEN-MONOXID 2023.3 1800.0 g/t koksz - -
SZILARD /NEM TOXIKUS/ POR 2023.3 200.0 g/t koksz - -
Kén-hidrogén 2023.3 1000 mg/m3 0.05 5
Kén-oxidok (kén-dioxid, és kén-trioxid) 2023.3 500.0 mg/m3 5 5
Nitrogén-oxidok (mint NO2) 2023.3 500.0 mg/m3 5 -
A technoldgia azonositéja: 3 Besorolas: 5555

A technoldgia megnevezése:

Megnevezés
Ammonia
METAN
SZEN-DIOXID
Szilard anyag
Szén-monoxid
Kén-hidrogén

Kén-oxidok ( SO2 és SO3 ) mint SO2

Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2

Szilard anyag

Szén-monoxid

A technolégiahoz tartoz6 pontforrasok, melyeken a kévetkez6kben kdzreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek

Kokszgyartas, Ill. blokk

A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok

Kéd

6

100

999

D3 Il. sz. kokszoloblokk feliilete

P2 Il. sz. kokszoldblokk fiistgaz kéménye

Verziészam: 4

Forras

D3

D3

D3

D3

D3

P2

P2

P2

P2

P2

A technolégia kibocsatasi hatarértékei

HE értelmezés

Altalanos: anyagra

Hatarértékkel nem szabalyzott

Hatarértékkel nem szabalyzott

Eljaras specifikus alapon
Eljaras specifikus alapon
Altalanos: anyagra
Altalanos: anyagra
Altalanos: anyagra
Eljaras specifikus alapon

Eljaras specifikus alapon



Légszennyez6 anyag Ervénves év.név- Tomegaram
(anyagosztaly) 4 % ’ Hatarérték kiuszobérték 0%
megnevezése kg/h
SZEN-MONOXID 2023.3 1800.0 g/t koksz - -
SZILARD /NEM TOXIKUS/ POR 2023.3 200.0 g/t koksz - -
Kén-hidrogén 2023.3 1000 mg/m3 0.05 5
Kén-oxidok (kén-dioxid, és kén-trioxid) 2023.3 500.0 mg/m3 5 5
Nitrogén-oxidok (mint NO2) 2023.3 500.0 mg/m3 5 -
A technoldgia azonositdja: 4 Besorolas: 5555
A technoldgia megnevezése: Kokszgyartas, Ill. Blokk, koksz kitolas
A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok
Megnevezés Kéd Forras HE értelmezés
Kén vegyiletek 6sszesen kénben kifejezve (SPECIFIKUS) 982 P9 Eljaras specifikus alapon
Szilard anyag 7 P9 Eljaras specifikus alapon
A technolégiahoz tartoz6 pontforrasok, melyeken a kdvetkez6kben kozreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek
P9 Il. sz. kokszoléblokk kokszoldali porelszivas kiirté
A technolégia kibocsatasi hatarértékei
Légszennyez6 anyag s iy s Tomegaram
(anyagosztaly) Erveny?ésilev.nev Hatarérték kiiszobérték 0%
megnevezése ka/h
SZILARD /NEM TOXIKUS/ POR 2023.3 20.0 g/t koksz - -
Kénvegyiiletek 6sszesen kénben kifejezve 2023.3 1000 mg/m3 véggéaz - -

Verziészam: 4



A technoldgia azonositoja:

A technol6gia megnevezése:

Megnevezés
Szilard anyag

Szilard anyag

A technolégiahoz tartozé pontforrasok, melyeken a kévetkez6kben kdzreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek

5 Besorolas:

5555

Kokszgyartas, lll. Blokk, szaraz kokszh(tés

A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok

Kéd Forras
7 P3
7 P4

P3 Kiraké berendezés+toltés elszivas I. kurté

P4 Kiraké berendezés+toltés elszivas II. kirté

A technoldgia kibocsatasi hatarértékei

HE értelmezés
Eljaras specifikus alapon

Eljaras specifikus alapon

Légszennyez6 anyag Ervénves év.név- Tomegaram
(anyagosztaly) 4 I ’ Hatarérték kiuszobérték 0%
megnevezése kg/h
SZILARD /NEM TOXIKUS/ POR 2023.3 20.0 mg/m3 véggaz - -
A technoldgia azonositdja: 6 Besorolas: 5555
A technoldgia megnevezése: Kokszosztalyozas Il.

Megnevezés
Szilard anyag
Szilard anyag
Szilard anyag

Szilard anyag

Verziészam: 4

A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok

Kéd Forras
7 P3
7 P4
7 P21
7 P28
5

HE értelmezés

Altalanos:10 osztaly
Altalanos:10 osztaly
Altalanos:10 osztaly

Altalanos:10 osztaly



A technoldgiahoz tartoz6 pontforrasok, melyeken a kévetkez6kben kdzreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek

P3 Kirak6 berendezés+toltés elszivas I. kiirté
P4 Kiraké berendezés+tdltés elszivas II. kurté
P21 K-7 szallitészalag Il. sz.

P28 Elektrofilter kurt

A technolégia kibocsatasi hatarértékei

Légszennyez6 anyag Ervénves év.név- Témegaram
(anyagosztaly) 4 e Hatarérték kiisz6bérték 0%
megnevezése kg/h
10 csoport 2023.3 10.0 mg/m3 véggéaz 0.5 -

Az 10 osztéalyra (szilard anyag) vonatkozé kibocsatasi hatarérték 0,5 kg/h tdmegaram kiiszébérték alatt 150 mg/m3

A technoldgia azonositoja: 7 Besorolas: 5555

A technoldgia megnevezése: Gaztisztitas
A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok

Megnevezés Kéd Forras HE értelmezés

Nitrogén oxidok ( NO és NO2) mint NO2 3 P8 Altalanos: anyagra

A technolégiahoz tartoz6 pontforrasok, melyeken a kévetkez6kben kdzreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek

P8 Still-Claus kurté

A technoldégia kibocsatasi hatarértékei

Légszennyez6 anyag Ervénves év.név- Tomegaram
(anyagosztaly) 4 I ’ Hatarérték kiuszobérték 0%
megnevezése kg/h
S emissziéfok 2023.3 3.0% - -
Nitrogén-oxidok (mint NO2) 2023.3 500.0 mg/m3 5 -
KEN-HIDROGEN / H2S, DIHIDROGEN-SZULFID / 2023.3 10 mg/m3 véggaz - -

Verziészam: 4 6



Digitalisan alairta: Petras Jozsef 2023.07.11. 08:31:29

A technoldgia azonositdja:

A technoldgia megnevezése:

Megnevezés
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2

SZEN-DIOXID

9 Besorolas: 5555

Gaztisztitas, Zart Still-Claus

A technolégiahoz tartozé kibocsatott anyagok

Kéd Forras HE értelmezés
3 P8 Altalanos: anyagra
999 P8 Hatarértékkel nem szabalyzott

A technolégiahoz tartoz6 pontforrasok, melyeken a kévetkez6kben kdzreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek

P8 Still-Claus kurté

A technolégia kibocsatasi hatarértékei

Légszennyezd anyag Ervénves év.név- Tomegaram
(anyagosztaly) 4 o ' Hatarérték kiiszobérték 0%
megnevezése ka/h
Nitrogén-oxidok (mint NO2) 2023.3 500.0 mg/m3 5 -
Megjegyzés
A(Z) oo sz. hatarozat melléklete alairas

Verziészam: 4
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